Lugoj, Cornel Gherga
preot Bucoveț, D-șoara Sofia Florescu
înv. Lugoj câte 2 cor. V. Bumbescu
cassar la «Lugoșana», Maniu, I. David
Panciova câte 1 coroană. Spese au
fost 156 coroane. Deci rămâne venit
curat 62 cor. — Raportorul.

Concert în Anina. «Reuniunea română
de cetire și cântări din Sasca-montană»
arangează Sâmbătă în 7/20 Mai 1905 în
sala dlui Williger din Anina concert
și petrecere de dans. Venitul curat e
destinat pentru scopuri filantropice.
Program: 1. «învierea ta Hristoase»
cuartet bărbătesc. 2. Humpel: «Ziua
triumfală», cor bărbătesc. 3. «Rugămin
tea din urmă» poezie de G. Coșbuc,
declamată de coristul Ilie Paulescu.